

## **Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS**

Engvej 1 C  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 14 40 93 43

Årsrapport for 2015  
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016

Allan Becker  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS  
Engvej 1 C  
2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr.:** 14 40 93 43

**Stiftet:** 1. juli 1990

**Hjemsted:** Hørsholm

**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Allan Becker

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet Gammelgårdsvej samt at administrere dette kommanditselskab. Selskabet kan ingensinde påtage sig at administrere andre aktiver, end de som måtte tilhøre kommanditselskabet Gammelgårdsvej, så længe selskabet er komplementar i dette kommanditselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -17.967.

Egenkapitalen udgør kr. 177.268.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		17.875	83.764
Personaleomkostninger.....		<u>-36.000</u>	<u>-91.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-18.125	-7.236
Finansielle indtægter .....		349	1.036
Finansielle omkostninger .....		<u>-191</u>	<u>-103</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-17.967	-6.303
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-17.967</u></u>	<u><u>-6.303</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-17.967</u>	<u>-6.303</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-17.967</u></u>	<u><u>-6.303</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>3.750</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>3.750</u>
Likvide midler .....		<u>398.384</u>	<u>353.096</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>398.384</u>	<u>356.846</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>398.384</u></u>	<u><u>356.846</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>52.268</u>	<u>70.235</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><u>177.268</u></u>	<u><u>195.235</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>221.116</u>	<u>161.611</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>221.116</u>	<u>161.611</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>221.116</u>	<u>161.611</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>398.384</u></u>	<u><u>356.846</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>70.235</u>	<u>-</u>	<u>-17.967</u>	<u>52.268</u>
I alt .....	<u><u>195.235</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-17.967</u></u>	<u><u>177.268</u></u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet er den ansvarlige deltager i Kommanditselskabet Gammelgårdsvej og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.